
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO MONTE ALTO Exercício: 2025

Página(s): 1/2

Endereço: RUA ANTONIO AFONSO FERREIRA, 269

CENTRO, BARÃO DE MONTE ALTO - MG

CNPJ: 17.947.649/0001-17

Telefone: (32) 3727-1308

E-mail: compras.pmbma@yahoo.com

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 1 / 2025

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 1 / 2025

Objeto: Registro de Preços para eventual contratação de empresas para o fornecimento de RECARGA DE GÁS DE COZINHA (GLP) BOTIJA DE

13KG.

Preâmbulo

AO TRIGESSIMO DIA DO MES DE JANEIRO DE 2025 AS 08:00

Credenciamento

O representante credenciado declara que cumpre plenamente os requisitos exigidos para habilitação na licitação, e que não está

impedida de participar de licitações e de contratar com a Administração Pública em razão de penalidades, nem fatos impeditivos de sua habilitação

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
EVANILDO BATISTA 26.591.799/0001-21 EVANILDO BATISTA

Registro do Pregão

Lote 1 - GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO GLP - 13KG DE COZINHA

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 EVANILDO BATISTA Classificado R$ 125,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO GLP - 13KG DE COZINHA
Data / Hora Fornecedor Valor
30/01/2025 08:11:38 EVANILDO BATISTA R$ 0,0000

Negociação

Resultado da Negociação - Lote 1 - GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO GLP - 13KG DE COZINHA
Fornecedor Valor Vencido
EVANILDO BATISTA R$ 123,0000

Habilitação

EVANILDO BATISTA Habilitada

Ocorrências

Resultado

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO MONTE ALTO Exercício: 2025

Página(s): 2/2

Endereço: RUA ANTONIO AFONSO FERREIRA, 269

CENTRO, BARÃO DE MONTE ALTO - MG

CNPJ: 17.947.649/0001-17

Telefone: (32) 3727-1308

E-mail: compras.pmbma@yahoo.com

Fornecedor: EVANILDO BATISTA Total R$ 86.100,00

Lote 1 - GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO GLP - 13KG DE COZINHA
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

11289

GÁS LIQUEFEITO DE

PETRÓLEO GLP - 13KG DE

COZINHA

UN 700,0000 123.0000 86100.00000000 1,07%  - 

 Total Lote R$ 86.100,00

Encerramento

O representante da empresa abre mão de qualquer tipo de recurso

BARÃO DE MONTE ALTO, 30 de Janeiro de 2025.

____________________________________________________
MARCO JOSE CAMPOS DE PAULA

Pregoeiro

____________________________________________________
RIKELLY DE PAULA ROCHA

Pregoeiro

____________________________________________________
JOAO BATISTA CASTRO DE PAULA FILHO

 

____________________________________________________
ANA CAROLINA DOMINGOS DO VALLE

Membro da CPL

____________________________________________________
EVANILDO BATISTA
EVANILDO BATISTA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

http://www.tcpdf.org

